10.818, de 27 de setembro de 2021 e Ato da Presidência 02/2024. 
1.3. O prazo de vigência da contratação é imediata contada do (a) da entrega do objeto, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$14.702,50 (Quatorze mil, setecentos e dois reais e 
vinte e cinquenta centavos) 

Descrição Unid quant Preço unitário Preço total 
Pó de Café 500g Pct 500 R$ 26,98 13.490,00 

Açúcar 1 kg pct 250 R$4,85    1.212,50 

2. DA FUNDAMENTAÇÃO E DA DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º,